П О С ТАН ОВ ЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Ставропольской городской,Щумы

О,1 ,*ta з 20 Рr. г. Ставрошоль

о внесении изменений в постановление

Ns /6 -п

главы города Ставрополя <О контрактной
службе СтаврополЬской городскоЙ !умы>

В соответствии с Федеральным законом <О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципаJIьных нужд>

ПОСТАНОВJUIIО:

1. Внести в постановление главы города Ставрополя от З0 декабря
201З г. JtIs 93-п <О контрактной службе Ставропольской городской !умьl>
(с изменениями, внесенными постановлениями главы города Ставрополя
от 14 июля 20114 г. J\lb 38-п, от 31 декабря 20|4 г. Jф 101-п, от 28 января 2015 г.
}lb 4-п, от 18 июля 20Iб г. j\& 45-п, председателя Ставропольской городской
fiумы от 14 октября 2016 г. Nэ 8-п, от 25 октября 20|6 г. }lb 14-п,
От 20 февраля 2017 г. Nb 4-п), изложив постоянный состав работников,
выполняющих функЦии контрактной службы (без образования отдельного
структурного подразделения), в следующей редакции:

(ПОСТОЯННЫИ СОСТАВ
р_аботн и ко в, в ы полняющих функ l_i ии ко нтрактно й служб ы
(0ез оOразования отдельного структурного подр€}зделения)

Аладин Евгений
николаевич

Нестеренко Ирина
Сергеевна

управляющии делами
городской Щумы

заместитель руководителя
аналитического управления
городской !умы

Ставропольской

информационно-
Ставропольской

2

Сердюков Е,вгений консулътант финансово-хозяйственного отдела
Сергеевич Ставропольской городской Щумы

Бусуек Василий главный специа_пист правового управления
Петрович Ставропольской городской Щумы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Сiавропольской городской Щумы